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第１表　総括表
指数： 平成２７年＝１００
単位： 千隻、千総トン、千トン

隻数 指数 総トン数 指数 隻数 指数 総トン数 指数 隻数 指数 総トン数 指数 指数 輸出 指数 輸入 指数 移出 指数 移入 指数

H27(2015) 1,782 100 3,362,419 100 103    100 1,971,230  100 1,679  100 1,391,189  100 2,665,061 100 293,490    100 959,060    100 712,728    100 699,784    100 161    

(月平均) 148 (100) 280,202 (100) (9) (100) (164,269) (100) (140) (100) (115,932) (100) 222,088 (100) (24,457) (100) (79,922) (100) (59,394) (100) (58,315) (100) -      

H26(2014) 1,809 102 3,311,290 98 105    102 1,931,985  98 1,704  101 1,379,305  99 2,723,848 102 287,140    98 988,773    103 732,228    103 715,707    102 160    

27(2015) 1,782 100 3,362,419 100 103    100 1,971,230  100 1,679  100 1,391,189  100 2,665,061 100 293,490    100 959,060    100 712,728    100 699,784    100 161    

28(2016) 1,745 98 3,443,376 102 103    100 2,048,646  104 1,642  98 1,394,729  100 2,637,848 99 286,573    98 951,780    99 707,346    99 692,149    99 161    

29(2017) 1,715 96 3,493,179 104 101    99 2,089,395  106 1,613  96 1,403,784  101 2,676,077 100 289,378    99 960,850    100 721,088    101 704,761    101 161    

30(2018) 1,681 94 3,517,521 105 100    97 2,111,822  107 1,581  94 1,405,699  101 2,670,559 100 292,150    100 955,191    100 718,538    101 704,680    101 161    

(前年比) (98) (101) (98) (101) (98) (100) (100) (101) (99) (100) (100)

H30(2018).4 140 94 289,378 103 8      97 173,726    106 131    94   115,652    100  219,890 99 25,321     104 77,750     97 58,620     99 58,199     100 161    

5 145 97 298,378 106 9      100 179,370    109 136    97   119,007    103  217,218 98 23,530     96 78,586     98 58,380     98 56,721     97 161    

6 143 96 290,503 104 8      97 171,826    105 134    96   118,677    102  213,236 96 24,957     102 72,950     91 58,295     98 57,033     98 161    

7 145 98 296,827 106 8      95 175,604    107 137    98   121,223    105  219,225 99 23,497     96 77,149     97 60,171     101 58,408     100 161    

8 144 97 305,809 109 8      97 186,838    114 136    97   118,971    103  226,231 102 23,906     98 84,718     106 59,309     100 58,299     100 161    

9 143 96 289,161 103 8      92 171,185    104 135    97   117,976    102  213,975 96 23,276     95 75,011     94 58,432     98 57,256     98 161    

10 152 102 311,408 111 9      102 187,389    114 143    102  124,019    107  233,762 105 25,012     102 80,912     101 64,210     108 63,627     109 161    

11 146 98 299,475 107 8      98 175,313    107 138    99   124,163    107  228,286 103 24,673     101 79,898     100 62,243     105 61,472     105 161    

12 138 93 297,530 106 8      96 173,701    106 130    93   123,829    107  227,903 103 24,903     102 80,541     101 61,303     103 61,156     105 161    

H31(2019).1 131 88 281,499 100 8      92 166,454    101 123    88   115,045    99   213,296 96 20,929     86 81,743     102 56,072     94 54,552     94 161    

2 126 85 280,541 100 8      88 166,508    101 118    85   114,033    98   209,325 94 23,546     96 74,532     93 56,276     95 54,970     94 161    

3 138 93 300,473 107 8      98 177,532    108 130    93   122,942    106  228,005 103 25,704     105 80,197     100 61,478     104 60,625     104 161    

4 134 90 289,744 103 8      94 172,468    105 126    90   117,276    101  213,134 96 24,278     99 74,445     93 57,317     97 57,094     98 161    
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8 144 97 305,809 109 8      97 186,838    114 136    97 118,971    103 226,231 102 23,906     98 84,718     106 59,309     100 58,299     100 161    
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H31(2019).1 131 88 281,262 100 8      92 166,186    101 123    88 115,076    99 213,296 96 20,929     86 81,743     102 56,072     94 54,552     94 161    

2 126 85 280,570 100 8      88 166,508    101 119    85 114,062    98 209,325 94 23,546     96 74,532     93 56,276     95 54,970     94 161    
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4 134 91 289,778 103 8      94 172,468    105 126    90 117,310    101 213,134 96 24,278     99 74,445     93 57,317     97 57,094     98 161    
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第２表　入港船舶表 第２表　入港船舶表
(単位：隻・総トン) (単位：隻・総トン)

隻 数 総トン数 隻 数 総トン数 隻 数 総トン数 隻 数 総トン数 隻 数 総トン数 隻 数 総トン数
 合計  商船 83,294    239,686,631   8,003    171,967,012   75,291     67,719,619     合計  商船 83,294    239,686,631   8,003    171,967,012   75,291     67,719,619    

 自動車航送船 22,112    45,199,311    39       501,025       22,073     44,698,286     自動車航送船 22,312    45,234,111    39       501,025       22,273     44,733,086    

 漁船 20,377    669,718       － － 20,377     669,718        漁船 20,377    669,718       － － 20,377     669,718       

 避難船 38        79,401        － － 38         79,401         避難船 38        79,401        － － 38         79,401        

 その他 8,463     4,108,495     － － 8,463      4,108,495      その他 8,463     4,108,495     － － 8,463      4,108,495     

 計 134,284   289,743,556   8,042    172,468,037   126,242    117,275,519    計 134,484   289,778,356   8,042    172,468,037   126,442    117,310,319   

 広島県 ○ 尾道糸崎  商船 2,327     213,893       6        72,776        2,321      141,117        広島県 ○ 尾道糸崎  商船 2,327     213,893       6        72,776        2,321      141,117       

 自動車航送船 504       106,904       0        0             504        106,904        自動車航送船 704       141,704       0        0             704        141,704       

 漁船 115       575           － － 115        575            漁船 115       575           － － 115        575           

 避難船 0         0             － － 0          0              避難船 0         0             － － 0          0             

 その他 512       28,738        － － 512        28,738         その他 512       28,738        － － 512        28,738        

 計 3,458     350,110       6        72,776        3,452      277,334        計 3,658     384,910       6        72,776        3,652      312,134       
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合　　　計 外　　　航 内　　　航

都道府県 港　湾 船舶区分
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